

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA							
			Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul			REFERÊNCIA DE PREÇO	
						SICRO - JULHO/2019	
			META 03: Reestabelecimento de Bueiro			BDI - 24,18%	
Item	Código	Fonte	Especificação do Serviço	UND.	QUANT.	Preço Unitário	Preço Total
1	----	----	DRENAGEM	----	----	----	
1.1	804039	SICRO	Corpo de BSTC D = 1,00 m CA2 - areia, brita e pedra de mão comerciais	M	7,00	R\$ 627,31	R\$ 4.391,17
1.2	4805756	SICRO	Escavação manual reaterro e compactação em material de 1ª categoria	M³	25,00	R\$ 49,46	R\$ 1.236,50
1.3	804127	SICRO	Boca BSTC D = 1,00 m - esconsidade 15° - areia e brita comerciais - alas retas	UNID.	2,00	R\$ 1.579,78	R\$ 3.159,56
DATA: 03/03/2020		ELABORADO POR:				TOTAL DA OBRA R\$ 8.787,23	